@ "ISCHWENK

ST 200 - Datenblatt









Technische Angaben

Elektro Gabelstapler 2,0to | Doosan B20T-

X

Hubhohe
Gelandefihig
Individuelle
Angaben
(Freitext)
Traglast
Eigengewicht
Transportlange
Transportbreite
Transporthohe
Antriebsart

Features

3.3m
Nein
B20T-X

2000kg

3472kg

2.92m

1.1Tm

2.15m

Elektro

- 1800kg Traglast <br>
« Seitenschub <br> «
Gabelweite <br> «
Akku Wechselsystem
<br> <br> Doosan
B20T-7 Elektrostapler
- Wendigkeit trifft auf
Leistung <br> <br>
Der Doosan B20T-7 ist
ein kompakter 3-Rad-
Elektrostapler mit
einer Tragfahigkeit
von 2.000 kg, der sich
ideal fiir enge
Arbeitsbereiche
eignet. Ausgestattet
mit modernster

Drehstromtechnologie

hiatat ar aina ontimala
L ot

info@schwenk-ab.de Leistung und

Kombination aus

Design und die

intuitive Bedienung
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